

HOLDINGSELSKABET MUU ApS

Kirsebærbacken 14
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2021

Allan Blin Cheng
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HOLDINGSELSKABET MUU ApS Kirsebærbacken 14 2830 Virum e-mailadresse: cb@muu.dk CVR-nr: 33950969 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	ReviNord Kettebakken 11 2942 Skodsborg DK Danmark CVR-nr: 16347299 P-enhed: 1024394278

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -59.464.

Ledelsen er vidende om selskabets tab af mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet utilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.235	-11.975
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-53.474	-49.217
Resultat af ordinær primær drift		-62.709	-61.192
Øvrige finansielle omkostninger		-12.775	-22.727
Ordinært resultat før skat		-75.484	-83.919
Skat af årets resultat		16.020	17.176
Årets resultat		-59.464	-66.743
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-59.464	-66.743
I alt		-59.464	-66.743

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 1
---------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede patenter		371.425	371.242
Immaterielle anlægsaktiver i alt		371.425	371.242
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		76.000	76.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		76.000	76.000
Anlægsaktiver i alt		447.425	447.242
Tilgodehavende skat		62.000	68.261
Andre tilgodehavender		15.067	1.562
Tilgodehavender i alt		77.067	69.823
Likvide beholdninger		250.070	18.600
Omsætningsaktiver i alt		327.137	88.423
AKTIVER I ALT		774.562	535.665

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-46.838	12.626
Egenkapital i alt		33.162	92.626
Hensættelse til udskudt skat		4.736	20.756
Hensatte forpligtelser i alt		4.736	20.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.426	7.288
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		699.397	384.231
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.841	30.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		736.664	422.283
Gældsforpligtelser i alt		736.664	422.283
PASSIVER I ALT		774.562	535.665

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Finansielle indtægter/udgifter moderselskab

	2020	2019
Renteudgift mellemregning	kr. 9.291	kr. 15.716

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital, og er der ved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabets kapitalforhold ved egen indtjening inden for de kommende år. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtigelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb kontraktlignende forpligtigelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0